
Uchwała Nr 6/2018

Miejskiej Komisji Wyborczej w Łabiszynie

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych
w wyborach do Rady Miejskiej w Łabiszynie zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2018 r. póz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1 -
Przyznaje się, listom kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż jednym
okręgu wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Łabiszynie, następujący numer:

Numer listy

16

Nazwa komitetu wyborczego

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MAŁA OJCZYZNA W
ŁABISZYNIE

§2.

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespemiających żadnego z
warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym okręgu
wyborczym w wyborach do Rady Miejskiej w Łabiszynie, następujące numery:

Numer listy

17

18

19

20

Nazwa komitetu wyborczego

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZYJAZNA WIEŚ
OJRZANOWO

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PIĘKNA KRAINA W NOWYM
DĄBIU

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MOHAMED AL SRAQ

KOMITET WYBORCZY FORUM SAMORZĄDOWE „PAŁUKI"

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący:

Aleksandra Stanisława Klinger

Zastępca Przewodniczącego:

Karol Jankowski

Członkowie:

Justyna Ewa Buczkowska

Weronika Dypolt

Sylwia Liżewska

Elżbieta Nowak

Halina Urszula Putz

Adrianna Syrewicz

Kornela Śliwińska

c:


